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Tegoroczne Święto Trzech Króli, czyli Objawienie Pańskie w dniu 6 stycznia 2024 roku wypadło w sobotę.

Zgodnie z Kodeksem pracy za ten dzień pracodawca ma obowiązek udzielić pracownikowi dodatkowego dnia wolnego w innym terminie . Pracownicy zatrudnieni w
Urzędzie Miejskim nie stracili prawa do wypoczynku z tego tytułu. Wybór padł na piątek – tuż przed świętami.

Szczegółowe informacje dotyczące tej kwestii porusza Zarządzenie nr 67 / 2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 9 lutego 2024 r. W sprawie: Zmiany
Zarządzenia nr 3/2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla pracowników Urzędu
Miejskiego w Starachowicach.

- W związku z przypadającym na dzień 6 stycznia 2024 r. (sobota) Świętem Trzech Króli, ustalam ekwiwalentnie dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach – czytamy w zarządzeniu.

Dodatkowo pracownicy obsługujący wybory zarządzone na dzień 7 kwietnia 2024 r. do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast, odbierają dzień wolny za 6 stycznia 2024 r. (sobota) Święto Trzech Króli w wyznaczonym przez siebie terminie, do końca trwającego okresu
rozliczeniowego, tj. najpóźniej do dnia 29 marca 2024 r.

Za ewentualne utrudnienia związane z tym faktem wszystkich zainteresowanych przepraszamy.

22 marca 2024

29 marca Urząd Miejski nieczynny

Prezydent Miasta Starachowice ustalił dzień 29 marca (piątek) dodatkowym dniem wolnym dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Tego dnia
starachowicki magistrat nie będzie czynny.



 

Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą
nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos
młodego pokolenia.

Więcej...



Więcej artykułów

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad
raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


